
Zarządzenie Nr 39/2004  
Wójta Gminy w Łęce Opatowskiej 

 z dnia 24 sierpnia 2004 roku 

w sprawie: powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art.30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (Dz. Nr 142, poz. 1591 tj. z 2001 roku ze zmianami ) Wójt Gminy Łęka 
Opatowska zarządza co następuje; 

§1 

1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na wykonanie 
remontu Szkoły Podstawowej i Świetlicy w Siemanicach w składzie: 
1) Czesław Kokot - Przewodniczący komisji 
2) Paweł Kubiak - członek komisji 
3) Alina Brząkała - członek komisji 

2. Celem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu zgodnie z 
procedurami Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich 

                                                §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 


